
資料２ 

予算額 補正額 補正後額

国民健康保険
診療報酬収入

社会保険
診療報酬収入

後期高齢者
診療報酬収入

科           目 説            明

預金利子

雑      入

8,821

介護報酬収入

174,764 △ 4,457 170,307

373

 1　診療収入

 3　繰入金

 5　諸収入

 4　繰越金

一部負担金収入

その他診療収入

その他の
      診療報酬収入

歳 入 合 計 △ 6,493 206,982213,475

 2　使用料及び手数料

150

0 1

0 150

△ 1 8,820

4100

△ 1,201

4,879

1

61

0

△ 14,880

410

9,816

151

△ 61

4,837

151

10,246430

0 00

8,160

0

△ 1374

9,361

歳　入 （単位：千円）

令和2年度国民健康保険事業特別会計（直営診療施設勘定診療所費）補正予算(案)        

△ 1,201 3,636

203,098 △ 6,923 196,175
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歳　出
予算額 補正額 補正後額

医療用
機械器具費

医療用
消耗器材費

医薬品
衛生材料費

歳入計 歳出計 差　引

206,982 206,982 0

206,982△ 6,493歳 出 合 計 213,475

 2　医業費

104

33,478

36,168

0

（単位：千円）

 4　予備費

1,337 1,337

2,038 0

0

0

医業諸費

科              目

連合会負担金

△ 7,122

説            明

 1　総務費 54,26553,636 629

0

2,038

1,249

629 54,151

0

104 0

 3　公債費

0

一般管理費 53,522

43,290

114

 5　前年度繰上充用金 114,511 0 114,511

備　考

114

２年度直営診療施設勘定
補正後予算

△ 7,12240,600

1,249
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